
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

BOWEL BUILD (120 KAPS.)

CENA: 33,60 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL2857

EAN kods: PL2857

PRECES APRAKSTS

BOWEL BUILD
Uztura bagātinātājs

Bowel Build tika izveidots, lai atbalstītu pareizu gremošanas sistēmas darbību, un burtiskais tās nosaukuma tulkojums
nozīmē “zarnu struktūra”.  Produkta perfekti pārdomātā formula sastāv no tādām augu sastāvdaļām, kā olveida ceļteku
mizas, kas palīdz uzturēt veselīgu zarnu, atvieglo “zarnu transportēšanu” un atbalsta gremošanu, vai ingvers, kas
atbalsta  gremošanas  sistēmas  vispārējo  stāvokli,  kā  arī  vitamīni  un  minerālvielas,  piemēram,  cinks,  kas  palīdz
metabolizēt  makroelementus  un  taukskābes,  vitamīns  C,  kas  nepieciešams  pareizai  enerģijas  metabolismam,  un
vitamīns A, kas savukārt veicina normālu dzelzs metabolismu.  

Kompozīcija ir papildināta ar aktivēto ogli, betaīnu, vitamīnu E un selēnu.

Bowel Build daudzus gadus ļoti interesē Nature's Sunshine klientus visā pasaulē, kuri meklē pārbaudītus un efektīvus
produktus gremošanas trakta veselībai.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Olveida ceļtekas palīdz uzturēt veselīgu zarnu, atvieglo zarnu transportēšanu un atbalsta gremošanu.
Ingvera saknenis atbalsta vispārējo gremošanas sistēmas stāvokli un ogļhidrātu metabolismu.
Vitamīns C palīdz uzturēt pareizu enerģijas metabolismu.
Vitamīns A veicina pareizu dzelzs metabolismu.
Cinks veicina pareizu olbaltumvielu, tauku un ogļhidrātu metabolismu.

Sastāvs:
Olveida ceļteku mizas pulveris, cirtainās skābenes sakņu pulveris, biezinātājs: nātrija algināta pulveris, altejas saknes
pulveris, ābolu pektīns, aktivētā ogle, L-askorbīnskābe (vitamīns C), ingvera sakneņu pulveris, betaīna hidrohlorīds, cinka
glikonāts,  L-selenometionīns,  krāsviela:  hlorofilu  un  hlorofilīnu  vara  kompleksi,  D-alfa-tokoferols  (vitamīns  E),  beta-
karotīns (vitamīns A), pildviela (celuloze), pretsalipes vielas (taukskābju magnija sāļi, silīcija dioksīds), kapsulas apvalks
(želatīns, ūdens).

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:

Saturs ieteicamā porcijā (8 kaps.):

Vitamīni A....................................200 μg........25% IDD *
Vitamīni E....................................10.6 mg......88% IDD *
Vitamīni C....................................80 mg.........100% IDD *
Cinks..............................................8 mg...........80% IDD *
Selēns...........................................40 μg..........73% IDD *
Betaīna Hidrohlorīds..................64 mg **
*IDD ikdienas atsauces deva pieaugušajiem
** IDD nav norādīts

 

Ieteicama porcija dienas lietošanai:
Lietojiet četras kapsulas divas reizes dienā, ēšanas laikā no rīta un vakarā.
Nepārsniegt ieteicamo dienas dozi! 

Produkts var izraisīt alerģisku reakciju cilvēkiem, kam ir alerģija pret olveida ceļteku.
Produktu nav ieteicams lietot grūtniecēm.

Glabāšana:
Glabāt vēsā un sausā vietā. Glabāt maziem bērniem nepieejamā vietā.

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM. Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta
un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

https://sellingo.pl

